АДМИНИСТРАЦИЯ КАКСИНВАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2024                                                                                     № 68

с.  Каксинвай

О присвоении адресов земельным участкам в д.Новый Малмыж

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   Постановлением администрации Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области от 08.04.2015 № 21 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  администрация  Каксинвайского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить объектам адресации земельным участкам в д.Новый Малмыж адреса согласно приложению.

2. Внести сведения об адресах объектов адресации  в Федеральную информационную адресную систему.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Каксинвайского сельского поселения Малмыжского  района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его опубликования.

И.о.главы  администрации Каксинвайского

сельского поселения                                                                    О.Д. Сметанина